
図  面  登  録

変   更   内   容符号 年　月　日

原型 機種 番号

担 当 A 級 B 級 C 級 D 級

仕         上

16以下

500をこえ1000以下

16をこえ63以下

250をこえ500以下

63をこえ250以下

呼び寸法区分

±０.１ ±０.３ ± １

±０.５

±０.２

±０.３

±０.５

±０.８

±１.５

±０.８

±１.２

± ２

± ２

± ３

± ４

Ａ　級 Ｃ　級Ｂ　級

一  般  公  差

三角法

一般
公差 尺度

処　理
表　面

材料

承認製図設計

個数

部品名

番  号
部  品

仕上

〔ｍｍ〕 A1

株式会社トキナー

171

708

730

36.1 620

18

214

2
1
5

1
5

100

5
5
.
5

244 126.6

9
9

157 75

150 150

150

1
0
0

旋回台にセット時8-M6(長さ16mmまで可)

VCHO-50 62380000

100A-001

外観図

1/2

村松
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